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Plan investic obce Hrusovany u Brna na rok 2021 vychazi ze zakladnich
dokumenti , Program obce Hrusovany u Brna” 2018 - 2022, aktualizovaného
strategického rozvojového planu a jeho SWOT analyz, platného uzemniho planu obce,
planu obnovy vodovodii a kanalizaci, planu rozvoje sportu, schvdlenych koncepci obce,
smluvnich zdvazki, meziobecni spoluprdace, komunitniho planu socidlnich sluZzeb ORP -
JMK, provoznich potreb, dotacniho programu obce, potiebnych oprav, Gdrzby, provozu,
véetné projektové, stavebni a finanéni ¢innosti obce Hrusovany u Brna, atd. Nové jsou
ukoly doplnény i o zaméry vychdzejici z materidli jednotlivych aktualizovanych
koncepci. Novou diileZitou sloZkou je sniZovdni provoznich, mandatornich vydaji ve
spotrebé energii. Plan je zavaznym dokumentem pro schvdleni rozpoctu obce na rok
2021, vcetné divodové zpravy rozpoctu a rozpoctovych opatreni, které vychdzeji
z mimordadnych planovanych a neplanovanych situaci.

Pripadné mimoradné akce budou fFeseny schvdlenim dopliujicich ukoli
béhem kalendarniho roku 2021, na zakladé pripadnych uspésnych Zadosti o dotace a
zménou priorit, véetné moznosti snizovdni vydajové stranky s ohledem na ekonomickou
situaci v disledku Covid.
Obsah:

1/ Investicni zaméry

2/ Projekty



3/ Opravy, udrzba, provoz

4/ Organizacni

Investicni akce

Prelozka VN + NN - Stavani
Spolufinancovani Il stupen ZS$ Zidlochovice

Dokonéeni kulturniho domu SOKEC +
zuctovani a odvod DPH, ¢erpani uvéru
Vystavba rybarské chaty, véetné demolice
soucasné - Vodarna

Hrbitov - rozsifeni kolumbaria

VZMR - akustické obklady, venkovni rolety,
akustické vybaveni audio — video
Pristavek Andula

Uprava ulice Masarykova

Kamerovy systém Loosova vila

Studna FS

Modernizace kfiz.Komenského/HybeSova
Modernizace studny BKE /Sidlisté/

Projekty

Obnova verejného osvétleni + rozhlas
(Havlickova, Stavani, Jana Koziny) kabelizace
Mostek ZS + komunikace

Parkovisté Sidlisté (509-512)

Chodnik Komenského

Stavebné historicky pruzkum — Loosova vila
MS Havli¢kova — rekonstrukce (dotace)

Zruseni projektu vodovodni pripojky Hrbitov

Opravy, udrzba — provozni zalezitosti

Uhrada tvérd, véetné urokd

Opravy mistnich komunikaci
Oprava fasady hrbitova
Vysadba stromu + terénni Gpravy

Oprava télocviény 25
Oprava vytahové Sachty ZS
Oprava VO

Rozpoctova
skladba

1 mil.

2 mil
46,7 + 13,9 mil

4,8 mil
1,8 mil
Rozpocet
4 mil
0,130 mil
4 mil
0.150
0.150
0,200
0.300

Rozpoctova
skladba
Rozpocet

0,150

Rozpocet
0,300
0.100

0,100
0.400

Rozpocet
3mil

Rozpoctova
skladba

Rozpocet
4,8 +0,730
Rozpocet

Rozpocet

Rozpocet
0,400+0,100
0,600

0.150
0,200

2212,3631

3113

3412
8123

2341

3632
3412

5512
2212
5311
3412
2212
3639

3631 + 3341

2212

2219
2219
3613
3111

8124,6310

2212
3632
3745

3117
3117
3631

Odpovédnost

RoZnovsky, Knoflicek
Kadlecova

RozZnovsky, Knoflicek
RoZnovsky

RoZnovsky
Roznovsky

Roznovsky
RozZnovsky, Knoflicek
Lazar

RoZnovsky

Lazar

RoZnovsky

Odpovédnost
RoZnovsky, Knoflicek

RoZnovsky

Knoflicek, Lazar
Lazar

Knoflic¢ek
Knoflicek

Kadlecova

Odpovédnost

Kadlecova

Hodec, Lazar
RoZnovsky
Hodec, Dratvova

Knoflicek
Knoflicek
RoZnovsky



Oprava c¢asti kanalizace ulice Masarykova
— Svazek /élensky ptispévek/

Verejné zakazky VZMR + OVR + zadosti o
dotace

Zména Uzemniho planu obce + Gzemni
studie

Nakup majetku dle pisemného pozadavku
SMO - kombi lopata (sbérny dvur)
Spolufinancovani minimalni sité socialnich
sluzeb ORP Zidlochovice, véetné JMK 2020
a dle vlastniho vybéru podpory

Dotacni program obce 2020

Individudlni poskytovani dotaci obce 2021,
neinvesti¢ni/investi¢ni (nap¥.FK1932,aj.)
Opravy na fotbal. Stadion,

(dlazby balkonu, opérna zed')

Opravy mistnich komunikaci — opravy
vytluk, praskliny ve vozovce, polni cesty

Oprava sportovnich zafrizeni — nezbytné
provozni opravy dle specifikace

Nakup odpadovych nadob — kompost — bio
Dotace SFZP/vratka dotace obci/Dso Region
Vykupy strategickych pozemki, véetné
staveb, geometrickych plant a zaméreni
pozemku

Rozpocty prispévkovych organizaci a
organizacnich slozek obce (Z$, MS,
knihovna, Klub senioru, Klub rybaft, KPOZ,
SDO)

JSDH (hasici), Obecni policie

Smluvni finan¢ni zavazky: DSO Region,
VAK, IDS JMK, pecovatelské sluzby, SMO,
OSPOD (socidlnépravni ochrana déti),
prestup.agenda,kol.jidelna Zidl.
Cyklostezka

Profezy stromu a kefa (plan profezu),
ozelenéni obce

Revize kanaliza¢nich Sachet

Cisténi kanalizaénich vpusti mistnich
komunikaci + deratizace — obec

Doplnéni nového dopravniho znaceni

Rozsireni lesoparku o vodni
plochu(Dotace)

4. Organizacni zalezitosti

1
mil

Rozpocet

Rozpocet
0,300

0.060

Rozpocet celk.
0,650

Rozpocet
0,600
Rozpocet
0,300

Rozpocet
0,150

Rozpocet
0,400

Rozpocet
0,410

Rozpocet
0,300

Rozpocet

Rozpocet

Rozpocet napf.
DSO 56.900,-
IDS 178.000,-,-
VaK 1.342.000,-

Rozpocet

Sledovat

Rozpocet

Rozpocet
0,150
Rozpoctové
opatreni

Rozpoctova
skladba

2321
Dle konkrét.
zakazky
3635+3639

3729

4351

6171

6171

3412

2212

3412

2143

3639

Dle pfijemce

5512+5311

Dle pfijemce
2143
2292
2321

3745

2321
2321

2212

3745

RoZnovsky
RoZnovsky

Knofli¢ek, RoZznovsky
Hodec, Lazar

RozZnovsky, Kadlecova

Roznovsky, Kadlecova,

Kadlecova, Ruinerova,
Roznovsky

RoZnovsky

Lazar, Hodec

Roznovsky, Lazar
Roznovsky, Lazar

Kadlec, RoZnovsky,

Kadlecova

Komenda, Kadlecova,
Galoch

Kadlecova

Lazar, Dratvova

RoZnovsky, Hodec
Hodec

Lazar, Hodec

RozZnovsky, Dratvova

Odpovédnost



Vedeni registru smluv obce

Vybérova Fizeni na ucetni obce a referenta
kultury a sportu

Inventarizace majetku obce

Vymahani pohledavek obce

Audit obce 2020 — zavérecna cast

Vydavani zpravodaje + Infokanal

Opatrovnictvi obce

Vydani publikace - Skoda 125 - Andula
Napliovani planu rozvoje sportu
Prioritni plan kulturnich a spolecenskych
akci, ¢Cinnost KPOZ (babské hody, tradicni
hody, Zelezny muz a Zena, cyklozavody,
cyklotour a dalsi)

Pfevody pozemki od UZSVM, Pozemkovy
urad

Financni dary za pomoc pf¥i uspore vydajt

obce - terénni Upravy, ozelenéni obce atd.

Finan¢ni dary na zvySeni udrzitelnosti
vybranych socialnich sluzeb,Villa Martha,
Hospic Rajhrad, Na kole détem zs, Sazime
stromy zs

PInéni rocniho planu kontrol 2018 — 2022
verejnospravni kontroly prispévkovych
organizaci obce atd.

BOZP + jina Skoleni pracovniki obce

Monitoring a likvidace ¢ernych skladek

Pietni akt k osvobozeni obce

Rozsvéceni vanocniho stromu

Pravni pomoc obci

Externi smlouvy TDI, BOZP, hodnoceni
projektt (DPS + vyhl. 230)

Vycisténi prostoru byvalych zahradek
(Vodarna)

Uklid a zkulturnéni zahrady Bauerovy vily

Nezarazené akce:

Priority obce

prabéziné

zajistit

Vypracovat
Sledovat

Pozadat

Rozpocet
0,220+0,230
Rozpocet

Rozpocet
Rozpocet

Rozpocet
0,200

Vypracovat +
sledovani

Rozpocet
0,040

Rozpocet
0,250+0,060
+0,010+ 0,010

Sledovat

Rozpocet

Kontrola +
likvidace —
rozpocet
Rozpocet

Rozpocet
0,100

Rozpoctové
opatreni

Rozpocet

Rozpocet

Spolufinancovani Il. stupné ZS Zidlochovice 2022, 2023

Oprava hrbitovni komunikace
COV - odkalovaci nadrz  developefi
Pfivadé¢ na COV

Rekonstrukce obecniho parkovisté — Masarykova
Projekt — Gprava COV + zkapacitnéni privadéce COV + OK 4

Rekonstrukce MS Havlickova dotace

6171

6171
6171
6171

3349 +
3341
6171

5512
3412
3399

3639

6171

4357
3525
3421
3429

Dle
zarazeni
3729

3399

3399

6171

3745

3745

Kadlec
Kadlec, Rada obce

Kadlec, RoZznovsky,Kadecova
Roznovsky, Sed'ovd, Kadlec

Kadlecova, Roznovsky,
Kadlec

Lazar, Kadlec

Migotova, RoZznovska,
RoZnovsky, Harasta
RozZnovsky, Lazar
Lazar, Roznovsky

RoZnovsky, Kadlec

Kadlec, Kadlecova,
RoZnovsky

Kadlecovd, RoZznovsky

Roznovsky, Ruinerova,
Simovec

Lazar, Kadlec, Hodec

Hodec, OP, Lazar

Roznovsky, Lazar, Kadlec,
Hodec, Lazar

RoZnovsky

RoZnovsky

Lazar, Hodec

Lazar, Hodec

4 mil
3 mil
12 mil
9 mil
5 mil
2 mil
40 mil



Vv

Koeficient dané z nemovitosti 1,5 — 2 ?/Vyssi vynos o 1 — 2 mil/rok

Oprava RD Masarykova €. p. 56 0,500 mil
Stanovena nespecifikovana rezerva rozpoctu obce: 5 mil. K¢ Nespecifikovana rezerva muze v prabéhu
roku klesnout na minimalni hranici 3 mil. K. VySe soucasného stavu je pripravena na kryti postupné
realizace potifebnych rozpoctovych opatieni, véetné parametrickych Gprav vydajové stranky rozpoctu.

Miroslav RoZznovsky — starosta

Navrh na usneseni:

1/ Zastupitelstvo obce HruSovany u Brna schvaluje Plan investic obce 2021,
véetné stavebni a finan¢ni ¢innosti obce na rok 2021, jako podkladovy material pro
rozpocet obce 2021, ktery z téchto podkladi vychazi a povéfuje radu obce realizaci
poti‘ebnych rozpoctovych opati‘eni na rok 2021, véetné schvaleni potirebnych
smluvnich ujednani — SOD — pro poti‘eby realizace vySe uvedenych akci.

Zpracoval: Miroslav Roznovsky
Vlasta Kadlecova



